
Město Břeclav 
S00RP00M56F8 

Č.j: 34067/2014 ORS 
Vyřizuje: Jiří Budovič 
tel.: 519 311 316, mobil 731 428 229 

e-mail: jiri.budovic@breclav.eu 
Datum: 04.05.2014 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY 
V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, jsem rozhodl o 

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

„Model parní lokomotivy Moravia v měřítku 1:10" 

spočívající ve výrobě a dodávce modelu parní lokomotivy Moravia včetně tendru v měřítku 1:10, 

jejíž předpokládaná hodnota činí 248.000 Kč bez DPH. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Břeclav 

nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Právní forma: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

Http:// 

e-mail: 

Statutární zástupce zadavatele: 

Odpovědná osoba: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Email: 

2. Předmět soutěže 

801/obec 

00283061 

CZ00283061 

519311 111 

www.breclav.eu 

posta@breclav.eu 

MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 

Ing. Jana Šupová, vedoucí ORS 

Jiří Budovič 

519 311 316, 731 428 229 

iiri.budovicfajbreclav.eu 

Předmětem veřejné zakázky je výroba a dodávka modelu parní lokomotivy Moravia včetně 

tendru v měřítku 1:10 (vyobrazení a výkresy viz. příloha této výzvy „03_lll_Dokumentace k 

E U R O P E A N T E R R I T O R I A L CO O P E R A T I O N 
A U S T R I A C Z E C H R E P U B L I C 2 0 0 7 2 0 1 3 
Gpmeinsofn nieht erreichen Společně dosáhneme vice 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu
Http://
http://www.breclav.eu
mailto:posta@breclav.eu


modelu"), který bude umístěný na kolejnici. Zajištění bližších technických parametrů parní 

lokomotivy Moravia je na potenciálním dodavateli modelu. 

Model parní lokomotivy včetně tendru: 

musí být věrný, nemusí být motorizovaný (v originálu pohyblivé součásti se nemusí 

pohybovat), 

- musí mít patrné detaily (nýty, atd.), 

použitý materiál bude u kovových dílů, masivní železo, plech, mosazné díly z mosazi, 

použité dřevo u dřevěných dílů - masiv, 

barevné řešení bude dohodnuto podle výkresové dokumentace (tzn., je nutné počítat 

s barevnou úpravou - konzultace s Národním technickým muzeem v Praze). 

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován z prostředků Fondu malých projektů jižní Morava -

Dolní Rakousko v rámci projektu „175. výročí železnice v Břeclavi". 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo pro vytvoření a užití díla -

modelu lokomotivy s převodem autorských práv. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené v této výzvě (dále zadávací dokumentace), včetně všech příloh a případných dodatků 

k této výzvě. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi 

řídit, případné nejasnosti si vyjasní formou vyžádání dodatečných informací k zadávací 

dokumentaci. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je uchazeč povinen se řídit při 

zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. Zadavatel nemůže vzít v 

úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací 

dokumentace, příp. požadované v písemné výzvě k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace. Uchazeč je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn 

v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené 

v zadávací dokumentaci, mohou být ze zadávacího řízení vyloučeny. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 

požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 

z obecně platných norem. Uchazeč je povinen se při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 

požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 

závazných norem. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 

EUROPEAN TERRITORIAL CO OPERATION AUSTRIA CZECH REPUBLIC 2 0 0 7 - 2 0 1 3 " 7-7 ' J r e Q I O n a l n i fOZVOI 
Gemem'am mchr orrelr f i"- Spole "Sně dc.ahnenc vice 



3. Doba a místo plnění 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

Dodání: nejpozději 12. 09. 2014 

Zakázka musí být ze strany zhotovitele k výše uvedenému termínu dokončena, 

vyfakturována a předána zadavateli zakázky. 

Místo plnění: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 69081 Břeclav 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele 

v následujícím rozsahu: 

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatel 

v následujícím rozsahu: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve vztahu 

k předmětu plnění zakázky, a to předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícím příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

Zadavatel požaduje předložit čestné prohlášení dodavatele o jeho ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů, tzn., že požadavky 

splňuje dodavatel, který předloží seznam významných dodávek realizovaných 

uchazečem v posledních 5 letech. 

Seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo plnění a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

dodávky provedeny řádně a odborně. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven 

na nejméně dvě zakázky obdobného charakteru, čímž se rozumí realizace alespoň dvou 

zakázek, jejich předmětem bylo vyhotovení a dodání modelu v hodnotě nejméně 100 tisíc Kč 

bez DPH u každého z nich. tj. uchazeč doloží v prosté kopii osvědčení od objednatelů na 

minimálně dvě zakázky obdobného charakteru v hodnotě nejméně 100 tisíc Kč bez DPH 

u každé z nich realizovaných uchazečem v posledních 5 letech. Osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo plnění a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

dodávky provedeny řádně a odborně. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj 

ř l «o0 

E U R O P E A N T E R R I T O R I A L CO O P E R A T I O N 
A U S T R I A C Z E C H R E P U B L I C 2 0 0 7 - 2 0 1 3 
Gpmnnsam mehr efretchen Spnlecnp dosáhneme vice-



5. Způsob zpracování cenové nabídky 

Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude 

uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně 

DPH. U uchazečů, kteří nejsou plátci DPH, bude součástí nabídky taktéž čestné prohlášení, že 

uchazeč není plátcem DPH a že uvedená cena je pro zadavatele konečná. Nabídková cena 

musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s úplným a řádným plněním předmětu 

veřejné zakázky, včetně nákladů s tím bezprostředně souvisejících. 

6. Obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást výzvy k podání nabídek předkládá obchodní podmínky. Dodavatel do 

obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 

identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní podmínky 

předloží jako svůj návrh smlouvy. 

Závaznost obchodních podmínek 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo v rozporu s obchodními podmínkami. 

7. Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 

Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla svázána či jinak zabezpečena proti 

manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh. Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsána 

osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Členění nabídky, obsah 

Část 1 Dokumentace uchazeče 

Dokumentace uchazeče musí obsahovat: 

1. Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem a podpisem oprávněné 

osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu 

z Obchodního rejstříku, jde-li o uchazeče v něm zapsaného nebo zástupcem zmocněným 

k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky). 

2. Nabídka podaná společně více osobami bude za krycím listem obsahovat originál listiny, 

z níž vyplývá, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a jakýmkoli třetím osobám z 

jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj 

E U R O P E A N T E R R I T O R I A L CO O P E R A T I O N 
A U S T R I A - C Z E C H R E P U B L I C 2 0 0 7 - 2 0 1 3 
Gemeinsom mehr crreirScn Společní dosáhneme vice. 



vyplývajících z veřejné zakázky. Tato listina musí být opatřena razítky a podpisy 

oprávněných osob všech účastníků společné nabídky. 

3. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
doklad a oprávnění k podnikání, 
čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, 

- seznam významných dodávek. 

Část 2 Nabídka 

Nabídka musí obsahovat: 

1. Návrh smlouvy (Obchodní podmínky), který bude podepsán osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve 

výpise z Obchodního rejstříku, jde-li o uchazeče v něm zapsaného v ostatních případech 

v rozsahu jednatelského oprávnění (popřípadě zmocněncem uchazeče, jehož plná moc 

musí být v nabídce doložena v originále nebo ověřené kopii) a opatřen otiskem razítka. U 

společné nabídky více osob bude návrh smlouvy podepsán v souladu se smlouvou o 

sdružení (či jinými dokumenty dokládající jejich vzájemný vztah). 

8. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí dne 

16. 6. 2014 v 9.00 hod. 

Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na podatelně 

na adresu: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav. 

Podání nabídky poštou 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 

považuje její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele na výše uvedené adrese. 

Obálka bude označena „Model parní lokomotivy Moravia v měřítku 1:10 - NEOTVÍRAT". 

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj 

E U R O P E A N T E R R I T O R I A L CO O P E R A T I O N 
A U S T R I A C Z E C H R E P U B L I C 2 0 0 7 - 2 0 1 3 
Gemc-nsom mehr errpichen Spnlpčnt dosáhneme vice. 



10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Jako nejvhodnější nabídka bude hodnotící komise určena ta, která splní veškeré náležitosti 
stanovené tímto zadáním a současně bude osahovat nejnižší nabídkovou cenu. Pro hodnocení 
dle výše nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny včetně DPH. U uchazečů, kteří 
nejsou plátci DPH, je rozhodující celková výše nabídkové ceny. 
Přepokládaná cena je cenou maximální a nepřekročitelnou, pokud bude i nejnižší nabízená 
cena převyšovat přepokládanou hodnotu, bude veřejná zakázka zrušena. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po termínu odevzdání nabídek jen za účasti členů 
hodnotící komise, případně vedení města a pracovníků poskytovatele dotace. 

11. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

12. Obsah výzvy 

Výzvu tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Součástí výzvy 
jsou: 

- 01 I Výzva - Model parní lokomotivy 
- 02_ll_ Krycí list 
- 03_lll_Dokumentace k modelu 
- 04_IV_Obchodní podmínky 
Všechny výše uvedené součásti výzvy včetně výzvy jsou ke stažení na: 
http://bredav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestsky-urad/vvberova-
rizeni/dodavkv/dodavky-vypsane 
pod názvem této veřejné zakázky. Soubor 03_lll_Dokumentace k modelu byl vzhledem 
k velikosti komprimován, v případě zájmu o zaslání vyobrazení v původní datové velikosti 
oslovte kontaktní osobu. 

13. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených nákladů, 
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit, 
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky, 
- nevracet podané nabídky. 

MUDr. 

starosta města 

^ 8 

" " " 
E U R O P E A N T E R R I T O R I A L CO O P E R A T I O N 
A U S T R I A C Z E C H R E P U B L I C 2 0 0 7 - 2 0 1 3 
Gpmeinsam mehr errpich»n. Spoleřnp dosáhneme vice 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj 

http://bredav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestsky-urad/vvberova


FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro veřejnou zakázku 

Model parní lokomotivy Moravia v měřítku 1:10„ 

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo název) 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

Právní forma 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační číslo 

Telefon 

Email 

Celková nabídková cena 
v Kč včetně DPH 
(zaokrouhlit na celé 
koruny) 

V dne 

Razítko a podpis uchazeče 


